[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Медведского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 № 158
с. Медведь

	О внесении  изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Медведского сельского  поселения

           В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года             № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях  координации и совершенствования работы по  предупреждению  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселения  Администрация Медведского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Медведского сельского поселения в  Постановление  № 141 от 05.12.2019 г. (в ред. № 28 от 12.03.2021 г.).  Список – состав комиссии  прилагается.
2. Контроль  за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава  сельского  поселения                          И.Н. Павлова
 Утвержден

                                                                       постановлением Администрации

                                                                       Медведского сельского поселения

                                                                       от 25.12.2023 № 158
                                                              СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности Медведского сельского поселения

Председатель комиссии:
Павлова Ирина Николаевна –   Глава  Медведского сельского поселения.
Заместитель председателя комиссии:

Богданова Наталья Александровна – заместитель Главы администрации

Медведского сельского поселения.
Секретарь комиссии:

Михайлова Оксана Анатольевна – служащий 1 категории администрации Медведского сельского поселения.
Члены комиссии:

- Дурдина Светлана Николаевна, старший служащий администрации Медведского сельского поселения;
- Парехина Ирина Александровна, ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Медведского сельского поселения;

- Евдокимова Дарья Павловна, служащий 1 категории администрации Медведского сельского поселения;

- Копейкина Надежда Анатольевна, воспитатель МА ДОУ «Детский сад»                    № 12 с. Медведь;

- Данилова Галина Олеговна, директор МАОУ «СОШ» с. Медведь;

- Миронова Людмила Николаевна, заведующая Медведской врачебной амбулатории;

- Парамонова Виктория Сергеевна, директор Дома культуры с. Медведь;

- Савченко Наталья Валентиновна, председатель многоквартирного дома                  № 114, ул. Саши Куликова, с. Медведь.